РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е  Н И  Е

 30  октября   2018 г.  № 82

О внесении изменений в Постановление Администрации Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района от 10.09.2013 г. № 82 «Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации   Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района»

В связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации Майдаковского  сельского  поселения  в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений в Администрации  Майдаковского  сельского  поселения,  Администрация Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приложение № 1 к Постановлению Администрации Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района от 10.09.2013 г. № 82 «Об  определении должностных лиц,  ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации   Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района» изложить в новой редакции.

2. Постановление в ступает в силу с момента подписания.

3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Майдаковского  сельского  поселения                                           И. Г. Мусатова

Приложение  №1

к  Постановлению  Администрации

Майдаковского  сельского  поселения

 Палехского  муниципального  района

от  10.09.2013  №  82

Должностные лица, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации Майдаковского  сельского  поселения

	№
	ФИО
	Должность
	Подпись

	1.
	Мусатова Ирина Геннадьевна
	Глава  Майдаковского  сельского  поселения

	2.
	Клюквина  Ольга  Борисовна
	Заместитель Главы  Администрации  Майдаковского  сельского  поселения